
Náměstí Svobody 8, Vimperk, PSČ 381 01, IČO: 25173570. DIČ: CZ 251 73570 

OBJEDNÁVKA Č.:  776_2022 ZE DNE: 09/07/202208:20:51 

odběratel: 
 MĚSTO VIMPERK, 
STEINBRENEROVA 6, VIMPERK, 385 
01, IČ 250805 

dodavatel: 
 Energie AG teplo Vimperk sro 
pTomšovic 
 B.Němcove 38/4 České Budějovice 
IČ: 28088654 

OBJEDNÁVÁM U VÁS TÍTMO OPRAVU / MONTÁŽ/ SERVIS: 
 VÝMĚNA ZÁSOBNÍKU TEPLÉ VODY V KOTELNĚ PO HAVARIJNÍM STAVU 
- PROVEDENÍ STANDART 
VYMEZENÍ REŽIMU STAVEBNÍCH PRACÍ CZ-CPA: 
 CZP - PŘENESENÁ DPH 
NUTNOST OPRAVY: -  HAVÁRIE  ELEKTRONICKÉ ZADÁNÍ 
ADRESA OBJEKTU:  - č.p./č.bytu:   158.00 /  304.0 
POZNÁMKA: " OBJEDNÁVKA BUDE UVEŘEJNĚNA V REGISTRU SMLUV předpokládaná 
orientační cena: 139 000 ,-Kč 
  
  
NÁJEMNÍK BYTU/NEBYTU:  BH - Nemocnice Vimperk a.s. 
KONTAKT NA NAJEMNÍKA:  724345155 
- POŽADUJEME, ABY FAKTURACE STAVEBNÍCH PRACÍ BYLA PROVÁDĚNA DLE JEDNOTLIVÝCH KÓDŮ KLASIFIKACE CZ-CPA A PLNĚNÍ 
PODLÉHAJÍCÍ REŽIMU PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI BYLA FAKTUROVÁNA SAMOSTATNĚ. 
- OBJEDNATEL PROHLAŠUJE, ŽE VÝŠE UVEDENÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ JE POUŽÍVÁN K EKONOMICKÉ ČINNOSTI, A PROTO VE SMYSLU 
INFORMACE GFŘ A MFČR ZE DNE 9.11.2011 BUDE NA UVEDENOU DODÁVKU STAVEBNÍCH PRACÍ APLIKOVÁN REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ 
POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA DPH. DODAVATEL JE POVINEN VYSTAVIT DAŇOVÝ DOKLAD S NÁLEŽITOSTMI DLE §92a ODST. 2 ZÁKONA O 
DPH. 
- PLATBA - FAKTUROU, SPLATNOST: MINIMÁLNĚ 14 PRACOVNÍCH DNÍ, FAKTURU VYSTAVTE NA ODBĚRATELE:  MĚSTO VIMPERK, STEINBRENEROVA 6, 
VIMPERK, 385 01, IČ 250805 
TERMÍN ZHOTOVENÍ OBJEDNANÉHO POKUD NENÍ DOPŘEDU DOHODNUTO JINAK: HAVÁRIE - OPRAVA DO 24 HODIN, NUTNÁ OPRAVA - 
OPRAVA DO 2 DNŮ, BĚŽNÁ OPRAVA - OPRAVA DO 5- PRACOVNÍCH DNŮ 
PRO ZPŘÍSTUPNĚNÍ BYTU KONTAKTUJTE NÁJEMCE V CO NEKRATŠÍ DOBĚ NA VÝŠE UVEDENÝ KONTAKT 
FAKTURU ZAŠLETE NA ADRESU:Městská správa domů s.r.o., Náměstí Svobody 8, Vimperk, 385 01 
- JSME PLÁTCI DPH 
- FAKTURU VYSTAVTE NEJDELÉ DO 7-MI PRACOVNÍCH DNÍ OD ZHOTOVENÍ, NEBO PŘEDÁNÍ ZAKÁZKY OBJEDNATELI ! 
- V PŘÍPADĚ, ŽE PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY NA TUTO OBJEDNANOU ZAKÁZKU PŘEVYŠUJÍ 30 000,- Kč ZAHAJTE PRÁCI AŽ PO OBDRŽENÍ OBJEDNÁVKY S 
PODPISEM A RAZÍTKEM DANÉHO ZÁSTUPCE MĚSTSKÉ SPRÁVY DOMŮ s.r.o.. 
- VE FAKTUŘE VŽDY UVEĎTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY:  776_2022OZNAČENÍ BYTU  158.00/ JMÉNO NÁJEMNÍKA BYTU: ZDA FAKTURUJETE V REŽIMU CZ-CPA 
BEZ TĚCHTO ÚDAJŮ NEMŽE BÝT FAKTURA Z NAŠÍ STRANY PŘIJATA A PROPLACENA A BUDE VÁM VRÁCENA!!! PŘIJETÍM OBJEDNÁVKY JE SJEDNÁNO, ŽE V 
TÁKOVÉM PŘÍPADĚ SE VYLUČUJÍ JAKÉKOLIV SANKČNÍ POLTAKY Z PRODLENÍ, KTERÉ DODAVATEL UVEDE VE FAKTUŘE - ČÍSLO FAKTURY VŽDY UVÁDĚJTE 
POUZE V ČÍSELNÉ FORMĚ BEZ PÍSMEN A DALŠÍCH ZNAKŮ, V OPAČNÉM PŘÍPADĚ NEMŮŽEME FAKTURU PŘIJMOUT !!!  
- V PŘÍPADĚ, ŽE OBJEDNÁVKA JE NA PŘEDPOKLÁDANOU ČÁSTKU VÍCE JAK 50 000,- Kč, NEBO JE ZE STRANY DODAVATELE PŘEDPOKLAD, ŽE CENA ZA 
OBJEDNANÉ PLNĚNÍ PŘESÁHNE 50 000,- Kč JE OBJEDNÁVKA PLATNÁ POUZE PO UVEŘEJNĚNÍ OBJEDNATELEM V REJSTŘÍKU SMLUV !!!! TÍMTO JE 
UJEDNÁNO, ŽE UVEŘEJNĚNÍ OBJEDNÁVKY V REGISTRU SMLUV UVĚŘEJŇUJE OBJEDNAVATEL, TZN.: MĚSTSKÁ SPRÁVA DOMŮ S.R.O..  
zkrácená objednávka byla zaslána ve formě SMS na tel.: 724345155   724322331 čas: 09/07/202208:20:51  
objednavka byla dále zaslána na e-mail:  tomsovic.jaromir@quick.cz  
objednávku zadal:  KAIFER DANIEL 
tel.: 736672135 

DNE: 09/07/202208:20:51 

ELEKTRONICKY PODEPSÁNO: 
 TR5UK1XJGE15/08/202208:11:29  KAIFER DANIEL 

 Městská správa domů s.r.o., nám. svobody 8, Vimperk 
IČ 25173570 TEL.:388411989 

 


